
日本遺産・琵琶湖疏水応援寄附金
御協力者御芳名

都道府県名 お名前

東京都 峯野 誠司 様

東京都 盛永 謙一郎 様

東京都  柚原 万智子 様

愛知県 千賀 邦二 様

滋賀県 木田　孝太郎 様

京都府 吉川 雅則 様

大阪府 立入 克敏 様

大阪府 津田 良 様

兵庫県 大窪 政紀 様

※公表に同意いただいた方のみ掲載しています。

令和6年「日本遺産・琵琶湖疏水応援寄附金」御協力者御芳名

　御寄附いただいた方におかれましては、
厚く御礼申し上げます。頂戴した寄附金
は、琵琶湖疏水の魅力を高め、発信する取
組に活用させていただきました。
　引き続き、御支援・御協力のほどどうぞ
宜しくお願い申し上げます。

　京都市上下水道局ふるさと納税「日本遺産・琵琶湖疏水応援寄附金」に御協力いた
だいた方々です。

   （令和６年１月１日から令和６年１２月３１日まで） （都道府県別・五十音順）


